Meet our friendly,
qualified dance
instructors

First M. Lastname

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis.

First M. Lastname

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat assum.

Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius.

ENROLL ONLINE
[YOURWEBSITEHERE.COM](#)
BY SEPTEMBER 5TH
OR CALL
(555) 543-5432

5432 ANY STREET WEST, TOWNSVILLE, STATE 54321

where
dreams
come
alive

Hip Hop
Modern
Jazz
Tap
Ballet

Lessons and performances for H-12

Express yourself through the joy of dance

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea com modo consequat.

For ages 4-12 at any skill level

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulpu late velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Dance Academy is a non-competitive dance studio that promotes the building of self esteem and fitness through the art of dance.

modern tap jazz ballet hip hop

Be yourself. Be free!

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulpate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Typi non habent caritatem imitam; est usus legentis in is qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulpate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui praesent lupta.

Sign up by September 5th
for fall classes

REGISTRATION

Registration fee: **\$10.00** (non-refundable).
All new and continuing students must register no later than September 5th to guarantee a place in their class of choice. Classes are filled on a first-come first-serve basis.

TUITION

Cost: **\$65 a month**
Private lessons: **\$55.00 an hour**
Tuition is due in full at the first lesson of each month. We do not pro rate for missed classes.

"Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat."